۵) Siyawushi historiam, quam auctor quasi adumbravit, reperis accuratius Firdôsi II, p. 195 sqq. expositam, deque rebus praecipuis consentiunt.

۶) brevius idem refert Ibn al-athîr I p. lv^۱ sq.

۷) p. 90 sqq. narratur, regem post victoriam quam de Turcis

tandem fugatur capitur necatur¹⁾). Deinde auctore Abug'a farzerâdusht enumerantur qui e gente Kayanidica orti cum rege arma ferebant contra Turcas. Vitae autem termino magis magisque appropinquante imperio se abdicavit ut divinum cultum curaret, decessitque, nescitur ubi mortuus sit (p. 95). Regem vero instituit K a y b u h r â s p (کی بھو اسپ)²⁾ p. 96, qui cum pax cum externis regibus constituta esset, maxime consuluit rebus domesticis et prosperandis et firmandis. Mentio facta est expeditionis quam Nebucadnezar contra Iudeam suscipiebat missus a rege³⁾. Viribus autem decrescentibus Buhrasp imperium filio mandavit K a y b u s t â s b (کی دست سب) p. 97 sqq.⁴⁾. Qui quidem pagis singulis singulos praefecit gubernatores cultumque ignis templis exstructis multis auxit et confirmavit. Eius enim aetate postquam triginta annos regnarat exstitit Zoroaster⁵⁾ (زراشت) cuius religionem rex accipiebat. Atque ab eo instigatus pacem quam cum Turcarum rege حمز اسپ⁶⁾ fecerat rupit belloque denuo exardescente postquam plures expeditiones contra hostes fecit, tandem duce regis filio Isfendiyâr, qui hominis cuiusdam⁷⁾ calumniis per aliquod tempus

G'udarz (جودرز) reportarat, cum adstaret Turcis principibus cum mortuis tum captivis, orationes plerumque reprehensionis plenas habuisse quod arma tulissent contra ipsum. Orationes vero accurate exposuit auctor.

1) Captus est in Aderbaig'ân. conf. Firdôsi IV p. 206 sq.

2) Nomen huius regis exceptis duobus locis (p. 99 et 112) semper بھو اسپ legitur. Illis duobus locis forma usitatorius obvia est. cf. Ibn al-athîr I p. ۱۰ annot. 1, ubi editor dixit, in eius libri codice Berolinensi et Musei Britannici ubique بھو اسپ inveniri. — Historiam eius item fere exposuit Ibn al-athîr I p. ۱۸ sq.

3) Masûdî ed. Paris. II. p. 121 sq. Ibn al-athîr I p. ۱۸۴ med.

4) Ibn al-athîr I p. ۱۹ sqq.

5) Ibn al-athîr I p. ۱۸ sq. multo copiosius res huius prophetae exposuit.

6) in codice legimus fuisse fratris Frâsyât regis filium, Ibn al-athîr vero (p. ۱۹۲) opinatur eum fuisse ipsum illius fratrem, et Firdôsi IV p. 366 sq. tradit, regem arma tulisse contra regem حین ارجاسب.

7) Nomen hominis illius, quod ab Ibn al-athîro omittitur, in codice est قرین et idem fortasse opinor esse atque تکرم cf. Firdôsi IV p. 432.